
Městský dům na prodej v Istánu, Marbella 1 190 000 €
Reference: R4972219  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 300m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Istán

EXKLUZIVNÍ MĚSTSKÝ DŮM V ISTANU, COSTA DEL SOL 

Jen 15 minut od Marbelly 

Objevte luxusní bydlení v tomto úžasném řadovém domě se 4 ložnicemi, který se nachází v klidné a malebné vesnici
Istan. Tato nemovitost, která je dokonale umístěna jen kousek od pulzující Marbelly, nabízí ideální kombinaci klidu a
pohodlí. 

Nejdůležitější informace o nemovitosti: 

4 ložnice, 4 toalety, 3 koupelny: Prostorné a elegantně navržené pro pohodlí a styl. 

Soukromý vyhřívaný bazén: Vychutnejte si celoroční relaxaci ve vlastní vyhřívané oáze. 

Kino a kulečník: K dispozici je také kino a kulečník: ideální pro zábavu a volný čas. 

Uzavřená komunita s nepřetržitou ostrahou: Klid v bezpečném a exkluzivním prostředí. 

Tento dům je skutečným skvostem, který nabízí moderní vybavení a luxusní povrchové úpravy v celém domě. Ať už
hledáte trvalé bydliště nebo prázdninové útočiště, tento městský dům je ideální volbou. 

Cena: 1 190 000 € 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto výjimečnou nemovitost v jedné z nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa
del Sol. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Istánu, Marbella
	1 190 000 €
	Costa del Sol, Istán
	Features:


